ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 063/2022

Processo Administrativo nº 01026/2022.
Dispensa de Licitação nº 056-038/2022
Contratante: Fundo Municipal de Saúde (17.767.390/0001-22)
Contratada: BOBO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
(35.341.731/0001-85)
Objeto: Acréscimo de 39,21%, conforme projeto básico, de
acordo com as requisições e necessidades da
CONTRATANTE.
Valor total do aditivo: R$ 14.390,47 (quatorze mil e trezentos e
noventa reais e quarenta e sete centavos).
Dotação Orçamentária: 326 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 6 . 1.27 . 0 .
449051 / 350 - 3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 / 354 -
3 . 2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 449051.
Data da assinatura: 12 de dezembro de 2022.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:27DC33DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2023. Edição 2940
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/